1

证券代码：300201   证券简称：*ST海伦   公告编号：2022-062

徐州海伦哲专用车辆股份有限公司

关于公司股东部分股份被司法拍卖完成过户的公告

公司股东江苏省机电研究所有限公司保证向公司提供的信息内容真实、准确

和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与股东提供的信息一致。

徐州海伦哲专用车辆股份有限公司（以下简称“公司”）股东江苏省机电研究所

有限公司（以下简称“机电公司”）持有的部分公司股份被江苏省徐州经济技术开发

区人民法院司法拍卖，海徳资产管理有限公司（以下简称“海徳资管”）在公开竞价

中以最高应价胜出，现股份已完成过户。现将具体情况公告如下：

一、股东股份被司法拍卖的情况

2022年11月25日10时至2022年11月26日10时（延时除外），机电公司持有的

63,460,507 股公司股票被江苏省徐州经济技术开发区人民法院在淘宝网司法拍卖平

台进行公开拍卖，海徳资管在公开竞价中以最高应价人民币202,139,688元胜出。

详见公司于2022年11月29日在巨潮资讯网发布的《关于公司股东部分股份被司法

拍卖的进展公告》（公告编号：2022-060）。

二、本次司法拍卖过户情况

1、机电公司被司法拍卖的63,460,507 股公司股份于2022年12月2日办理完成过

户登记手续，该部分股份为无限售流通股份，且不存在任何权利限制的情形。

2、本次过户前后，机电公司及其一致行动人丁剑平、海徳资管的持股情况如下：

股东名称 本次司法拍卖过户完成前 本次司法拍卖过户完成后

 2

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

机电公司 101,179,806 9.72% 37,719,299  3.62%

丁剑平 5,791,722 0.56% 5,791,722 0.56%

机电公司与丁剑

平合计持股
106,971,528  10.28% 43,511,021 4.18%

海徳资管 61,025,525 5.86% 124,486,032 11.96%

三、其他说明及风险提示

截至2022年12月5日，机电公司及丁剑平合计持股4.18%，不再是持股5%以上股东。

海徳资管持股11.96%，为公司第一大股东。

公司会持续关注相关股东的股份变动情况，并按法律法规的相关规定及时履行信

息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、《关于部分股份被司法拍卖完成过户的告知函》

特此公告

徐州海伦哲专用车辆股份有限公司

董事会

二○二二年十二月五日